
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Pieve a Nievole Piazza XX Settembre 1 PEC: comune.pieve-a-nievole@postacert.toscana.it
tel.+39 0572 95631 FAX +39 0572 952150  Web: https://www.comune.pieve-a-nievole.pt.it

CPV: 92610000-0 Servizi di gestione di impianti sportivi

CIG:  Lotto 1 B433A8B884
Lotto 2 B433F70288
Lotto 3 B43420C9C6
Lotto 4 B43ADFEE11
Lotto 5 B43684DB36

Descrizione dell'appalto: CONCESSIONE DELLA GESTIONE IN CONVENZIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI E
DI ALCUNI VERDI PUBBLICI ATTREZZATI PER IL COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE (PT). 

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: O.E.P.V., ex art. 108 D.Lgs.36/2023 s.m.i., individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo 
 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 13/11/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 29/11/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 5
Lotto 1
0001 UISP COMITATO TERRITORIALE PISTOIA APS manifestazione di interesse del 20/11/2024 10:02:43
Lotto 2
0001 POLISPORTIVA CALCIO VIA ASD manifestazione di interesse del 27/11/2024 10:12:52
Lotto 3
0001 POLISPORTIVA CALCIO VIA ASD manifestazione di interesse del 27/11/2024 10:04:13
Lotto 4
0001 COMITATO VOLONTARIO RIONE EMPOLESE APS manifestazione di interesse del 28/11/2024 16:34:34
Lotto 5
0001 BOCCIOFILA PIEVE A NIEVOLE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA manifestazione di interesse del 26/11/2024 18:54:01

Data di spedizione della Lettera d'invito: 02/12/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 17/12/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 5
Lotto 1
0001 UISP COMITATO TERRITORIALE PISTOIA APS offerta del 09/12/2024 18:21:56
Lotto 2
0001 POLISPORTIVA CALCIO VIA ASD offerta del 10/12/2024 13:00:19
Lotto 3
0001 POLISPORTIVA CALCIO VIA NOVA ASD offerta del 12/12/2024 10:36:57
Lotto 4
0001 COMITATO VOLONTARIO RIONE EMPOLESE APS offerta del 05/12/2024 17:50:42
Lotto 5
0001 BOCCIOFILA PIEVE A NIEVOLE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA offerta del 11/12/2024 19:38:07

Numero offerte ammesse e valutate: 5

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Lotto 1 UISP Comitato Territoriale Pistoia APS, con sede legale in Pistoia (PT), CAP 51100 Via G. Gentile 40/G, C.F. 80007490479 e
P.I. 01365510476. 
Lotto 2 Polisportiva calcio Via Nova ASD, con sede legale in Pieve a Nievole (PT), CAP 51018 Via F.lli Cervi 2, C.F. e P.I.
01353010471.
Lotto 3 Polisportiva calcio Via Nova ASD, con sede legale in Pieve a Nievole (PT), CAP 51018 Via F.lli Cervi 2, C.F. e P.I.
01353010471.
Lotto 4 Comitato volontario Rione Empolese APS, con sede legale in Pieve a Nievole (PT), CAP 51018 Via Cantarelle 5/I,
C.F. 91020970470 e P.I. 01942420470.
Lotto 5 Bocciofila Pieve a Nievole ASD, con sede legale in Pieve a Nievole (PT), CAP 51018 Via L. Da Vinci 2, C.F. e P.I.
01200840476.

Ribasso di aggiudicazione: Lotto 1 5%
Lotto 2 1,00%
Lotto 3 1,00%
Lotto 4 0,01%
Lotto 5 0,10%

Valore dell’offerta: Lotto 1 € 51.300,00
Lotto 2 € 28.512,00
Lotto 3 € 26.730,00
Lotto 4 € 37.796,22
Lotto 5 € 25.174,80

Subappalto: NO subappalto

Data di decisione dell'aggiudicazione:  23/01/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


